ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:            /UBND-KTN

V/v truy thu tiền thuế sử dụng đất đối với Công ty TNHH Tân Trường Sơn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày       tháng     năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - Cục Thuế tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1567/TTr-STNMT ngày 22/7/2011 về việc báo cáo kết quả kiểm tra việc sử dụng đất của Công ty TNHH Phương Nguyên tại khu vực 8, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chỉ đạo truy thu tiền thuế sử dụng đất đối với diện tích 4.457,2m2 đất tại lô L, khoảnh III, tiểu khu 344, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn do Công ty TNHH Tân Trường Sơn lấn chiếm, sử dụng để xây dựng nhà làm việc, nhà kho, nhà xưởng từ năm 2005 đến nay, kết quả báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T4b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng